２４－０２ 役員会議事概要

日 時 平成２４年５月２４日（木）１１：２２ ～ １１：２６

場 所 学長室

出席者 内田学長

武田，田中，滝，朴，坂口各理事

列席者 中川，緒方，江原各副学長，橋本監事，田島監事，竹田病院長

Ⅰ 協議事項

１．平成２５年度人件費相当教員数に係る特任教員（継続雇用）の換算係数の取扱いについて

学長から，「資料１」に基づき説明があり，審議の結果，原案どおり承認された。

２．大学教員の採用等協議について

学長から，「資料２」に基づき説明があり，審議の結果，原案どおり教育学部採用人事

【特任教員】（教育担当）１件，生物資源学研究科採用人事１件が承認された。

３．平成２４年度大型設備等調達計画について

学長から，「資料３」に基づき説明があり，審議の結果，原案どおり承認された。

４．海外大学との大学間協定の締結等について

学長から，「資料４」に基づき説明があり，審議の結果，原案どおり承認された。

５．その他

なし

Ⅱ 報告事項

坂口理事から，「国家公務員の給与の改定及び臨時特例に関する法律への対応については，

給与削減を６月１日から実施する予定で次回の部局連絡会議で説明する旨の報告があった。

またこれに伴い，５月末に臨時役員会を緊急開催することもあるので，ご協力願いたい旨

の依頼があった。

以 上